CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

en ÀL r AQ rzo-2&-
Horas l{:52 sobno llSsO

Orr.W)*

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuena MLINICIPAL DE CACERES

Memoiando N'0612022 Cáceres - MT, I I de Abril de 2022.

A (o) Excelentíssimo Senhor
DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara de Vereadores de Cáceres

Assunto: Reserva do Plenário da Càmaru para audiência pública.

Prezado Presidente, com os cordiais e respeitosos cumprimento, venho
pelo presente, solicitar a reserva do Plenário desta casa, para uso em audiência pública
com a pauta: íí Projeto de Lei no 01 de 03 de fevereiro de 2022, qual dispõe sobre a
apresentação de artistas locais na abertura dos shows musicais nacionais e

internacionais realizados no município de Çáceres".
Outrossim: a data hora solicitada é para o dia 14104/2022 ás 19:00hrs

Ressalto, que será necessário gravar e transmitir via rede social
(Facebook/ Youtube).

Por fim, aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os

protestos de nossa mais alta estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

F RA N co vA LE Rr o âüii:1i,:l;Ji'^[t
CEBALHODA vALERToCEBALHoDA

CUNHA:3955569 cUNHA:3e5556e01 20

W^yÊ'
1o*' /
/d

Aoi ,,

\\

01 20
Dãdos:2022.04.1 I
'I 1:40:01 -04'00'

Franco Valério Cebalho da Cunha
Vereador - Pros

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP:78.210.056
Fone:(65)3223-1707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl